
UTENOMHUSTILTAK PÅ BERGEN JERNBANESTASJON, GNR.166, BNR. 952, 

Utskifting av grunnvannsopplegg/rørstrekket til kummer, nytt toppdekke på fortau med ny kantstein 

mot vei, rundt bygning med tilsvarende steiner som bybanestopp/ Kaigaten inklusiv ledelinje og 

varmekabel som fjerner is og snø, tilhørende Bergen Stasjonsbygning. Strømgaten 4 og Zander Kaaes 

gate til Bergen Ekspressgodsbygning. 

 

Bergen stasjonsbygning er fredet slik at all aktivitet skal meldes inn til fylkeskonservatoren for uttale 

og alle søknader til det offentlige, varsling av berørte parter av dette tiltak skal værer med i tilbudet, 

inkludert kabelpåvisning. Det er mye kabler og rør som går i fortauet og delvis ute i veien. 

All HMS, SHA, SJA og FDV dokumentasjon skal også være inkludert fra Hoved-entreprenør, i tillegg fra 

underentreprenører. 

Bakgrunn for tiltaket er at det kommer vann inn i kjeller som ønsket utbredes med knotteplast langs 

grunnmur/hovedinngangstrapp/lysgraver og dreningsrør med perforering. Antatt dybde er under 

grunnmur. Nedløpsrør montert på fasade fører takvann som skal kobles på rørstrekket.  

Rørstrekket har sprekker, hull, forskjøvet skjøter og vannfyllinger. (mot-fall). Se vedlegg.  

Vinduer byttes/flikkes og males i lysgraver som er montert i yttervegg kjeller. Lufterør/ventiler skal 

repareres/tas hensyn til. Det skal også tas hensyn til kloakkrør etc. Sykkelstativer skal remonteres. 

Alt av transport, graving, masseutskiftinger, overskuddsmasse, kryssing, langs føring og hensyntaking 

av kabler og ledninger tilpasninger skal være inkludert.  

Legger ved dokumenter fra forhåndundesøkelser som kan være til god nytte og at tilbyder gjør seg 

godt kjent på stedet før tilbud innleveres.  

Da ønsker jeg tilbud for Strømgaten og Zander Kaaes gate. Mulig at det blir utført hver for seg pga. 

budsjetter, men det er totalprisen tilbudet blir valgt ut ifra. 

 

Post 1: Oppgraving og påfylling med rette/nødvendige masser, Knotteplast langs hele bygning, rundt 

hoved-trapp inkludert dreneringsrør med perforering. Vedlagt skisse for løsning er ønskelig. 

Post 2: Oppgraving og påfylling med rette/nødvendige masser, demontering og fjerne eksisterende 

rørstrekk til godkjent deponi. Levere og montere nytt rørstrekk med fall til kum inklusiv påkobling av 

takvannsnedløp. Gjelder hele grunnvannsopplegg/rørstrekket til kummer, som tilhører Bergen st.b. 

Post 3: Levere og montere nytt toppdekke på fortau rundt bygning, som heller ut mot vei. 

Utføres/tilpasset universell utforming og rette/nødvendige masser. Toppdekke og kanstein mot vei, 

utført med f. eks granittstein, eventuelt flere forslag av type stein ønskes, intrigerte ledelinjer etter 

forskrifter. All nødvendig tilpasning av ledelinjer, kummer, lysgraver, luker etc., skal være inkludert i 

tilbudet. 

Post 4: Total reparasjon/vedlikehold av 10 lysgraver. Topp lysgrav skal ha lik overgang med 

toppdekke, skal være tett slik at det ikke kommer vann inn i sjakt, murvegger i lysgrav 

innvendig/utvendig, pusses/flikkes/ slemmes, gulv vedlikeholdes slik at de blir tett og avløp i bunn av 

lyssjakt skal fungere. 



Post 5: Kjellervinduer i yttervegg som står inne i lyssjakt skal vedlikeholdes eller byttes til 

vedlikeholdsfrie vinduer. 

Post 6: Levere og installere utendørs snøsmeltingsanlegg på fortau rundt bygning inklusiv automatisk 

styring i forhold til vær og temperatur. Klargjør for oppkobling til SD-anlegg for drift og feil. 

Post 7: Eventuelle andre forhold entreprenørene mener må være med for å få et tilfredsstillende 

anlegg, spesifiseres her: 

 

Tilleggsarbeid: Det ønskes oppgitt timepris og påslagsprosent på materiell. 

Framdrift: Det ønskes oppgitt tidligst mulig oppstart dato og antall arbeidsdager for prosjektet. 

  

Frist for levering av tilbud settes til 16. april 2015, kl. 14.00.  

 

Tilbudsbefaring 26/3-15 kl. 7:30, eller vil bli avholdt etter nærmere avtale. Ring 902 127 09 Kenneth  

 


